РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.20167                                                                                                         № 44

с. Николо-Александровка

О снятии с контроля

распорядительных актов

На основании решения административного Совета от 16.08.2017 года

п о с т а н о в л я ю:
            1.Снять с контроля с окончанием срока контроля:
- распоряжения от 17.03.2017 № 8-р «О благоустройстве территории Николо-Александровского сельсовета»
- постановление от 04.04.2017 № 22 «О введении пожароопасного периода на территории  Николо-Александровского сельсовета»
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                          Г.Т.Панарина